
令和 6 年 8月吉日 
会員各位 

オホーツク放射線技師会 
会長 中島 勲 

 

第 15 回オホーツク放射線技師会研修会 

演題募集のご案内 
謹啓 
 残暑の候、貴職には益々ご清栄のことと拝察いたしお喜び申し上げます。平素は本会の
発展のために、格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 
 さて、毎年開催しておりますオホーツク放射線技師会研修会ですが、今年度も昨年同様
に参集形式で開催する運びとなりました。 
つきましては、以下の要項で会員研究発表の演題を募集いたしますので、皆様多数ご出

題下さいますようお願い申し上げます。 
謹白 

 
記 

日  時：令和 6年 11月 30 日（土）14：00～15：30（予定） 
開催形式：会場集合型 
会  場：北見赤十字病院北館 3階大会議室 
発表時間：10分（発表 7分 質疑応答 3 分） 
発表形式：会場での口述とします。会場に参集される方は当日 CD-R およびUSBメモリ
にて PowerPoint データをご持参ください。 
申込方法：メール本文に、演題名・施設名・演者名・共同演者名・キーワードを明記し
て送信してください。 
申 込 先：アドレス i.nakajima@mbr.nifty.com  中島 勲 宛 

電話（0157）24-3115（北見赤十字病院診療放射線科） 
申込締切：令和 6年 11月 8日（金） 
抄録締切：令和 6 年 11 月 15 日（金）までに申込先アドレスへメールに添付して送信し
てください。（申込時に一緒に添付していただいても構いません）Word 形式、A4判、全
角で 1000 文字以内 

以上 


